GOVERNMENT OF INDIA/BHARAT SARKAR MINISTRY OF RAILWAYS/RAIL MANTRALAYA (RAILWAY BOARD)

No.E(NG)I-2001/PM9/3

New Delhi, dated 23-4-2002

The General Managers All Indian Railways and Production Units. (As per standard List)

CORRIGENDUM

Sub:-Classification of the posts in the category of Shroffs.

Ref:-Board's letter No.E(NG)I2001/PM9/3 dated 25.2.2002 (RBE.No.28/2002).

Read the following for the existing para 2 on page 1 of Board's above cited letter:-

"2. The National Federation of Indian Railwaymen have represented that the classification of the post of Sr.Shroff in grade Rs.4000-6000 may be revised as Non-Selection. The views of All India Railwaymen's Federation are also in conformity with the views of NFIR. The Ministry of Railways have considered the matter and decided that the classification of the post of Sr.Shroff in grade Rs.4000-6000 may be revised as Non-selection. Accordingly, The revised classification of the posts of Shroffs will be as under:-"

Please acknowledge receipt.

(J.S.Gusain)

Joint Director Esstt(N)

dec

Railway Board

New Delhi, dated 23-4-2002

Copy forwarded to:-

- 1. The General Secretary, All India Railwaymen Federation, Room No.253, Rail Bhavan, New Delhi (35 copies).
- 2. The General Secretary, National Federation of Indian Railwaymen, Room No.256-E, Rail Bhavan, New Delhi (35 copies).
- 3. All Members, Departmental Council and National Council and Secretary, Staff Side, National Council, 13-C, Ferozeshah Road, New Delhi (90 spares).
- 4. The Secretary General, Federation of Railway Officers Association, Room No.256-A, Rail Bhavan, New Delhi (5 spares).
- 5. The Secretary General, Indian Railway Promotee Officers Association, Room No.268, Rail Bhavan, New Delhi (5 spares).
- The General Secretary, All India RPF Association, Room No.549, Rail Bhavan, New Delhi-110001.

for Secretary/Railway Board

Copy to:-

PSs to MR, MSR(OR), MSR(D).

PPSs to CRB, FC, MS, MM, MT, ML, ME.

PPSs to AM(S), AM(F), AF(B), ADV(F).

PSs to EDE, EDA, ED(IR), EDE(N), EDE(Res), EDV(E), EDE(RRB), EDPC, ED(T&MPP), DPC-I&II, DE(Res), JDF(CCA), JDE(N), JDE(N)II JDE(R)I & II, JDE(Rep)I&II, JDE(D&A), DE(L), DD(Code Revision, DDE(LR)I, E(NG)II, E(O)III, E(GR)II, E(GP), E(Rep)I,II&III, ACs-I,II&III, PC-III, IV & V, E(SCT)-I&II, E(P&A)I&II.

आर बी सं 52 /2002

भारत सरकार रेल मंत्रालय (रेलवे बार्ड)

सं.ई(एन जी) 1-2001/पीएम 9/3

नई दिल्ली, दिनांक 23 .4.2002

महाप्रबंधक सभी भारतीय रेलें एवं उत्पादन इकाइयां (मानक सूची के अनुसार)

शुद्धि पत्र

विषय:- सराफ की कोटि में पदों का वर्गीकरण।

संदर्भ :- बोर्ड के पत्र संख्या .ई(एन जी) I-2001/पीएम 9/3 दिनांक 25.2.2002 (आर बी ई संख्या 28/2002).

बोर्ड के उपर्युक्त अंकित पत्र के पृष्ठ 1 पर पैरा 2 के स्थान पर निम्नलिखित पढा जाए:-

नेशनल फेडरेशन आफ इंडियन रेलवेमैन ने अनुरोध किया है कि 4000-6000 रू. के ग्रेड में विश्व सराफ के पद का वर्गीकरण संशोधित करके नान-सेलेक्शन के रूप में किया जाए । आल इंडियन रेलवेमैन्स फेडरेशन के विचार भी नेशनल फेडरेशन आफ इंडियन रेलवेमैन के विचारों के अनुरूप है । तदनुसार, रेल मंत्रालय ने मामले पर विचार किया है और यह विनिश्चित किया है कि 4000-6000 रू. के ग्रेड में विश्व सराफ के पद का वर्गीकरण संशोधित करके नान-सेलेक्शन के रूप में किया जाए । अत: सराफ के पदों का संशोधित वर्गीकरण निम्नानुसार होगा:-

कृपया पावती दें।

(जे.एस. गुसाई) संयुक्त निदेशक, स्था (अराज) रेलवे बोर्ड सं. ई (एन जी) I-2001/पी एम 9/3

नई दिल्ली, दिनांक: 23.4.2002

प्रतिलिपि: -

1. महासचिव, ऑल इंडिया रेलवेमैन फेडरेशन, कमरा नं. 253, रेल भवन, नई दिल्ली (35 अतिरिक्त प्रतियों सहित)

2. महासचिव, नेशनल फेडेशन ऑफ इंडियन रेलवेमेन, कमरा नं.256-ई, रेल भवन, नई दिल्ली (35 अतिरिक्त प्रतियों सिहत)

3. राष्ट्रीय परिषद और विभागीय परिषद के सभी सदस्य तथा सचिव, कर्मचारी पक्ष, राष्ट्रीय परिषद, 13-सी, फिरोजशाह रोड, नई दिल्ली (90 अतिरिक्त प्रतियों सहित)

4. महासचिव, फेडरेशन आफ रेलवे ऑफिसर्स एसोसिएशन, कमरा नं.256-ए, रेल.भवन, नई दिल्ली (5 अतिरिक्त प्रतियों सहित)

5. महासचिव, इंडियन रेलवे प्रोमॉटी ऑफिसर्स एसोसिएशन, कमरा नं. 268, रेल भवन, नई दिल्ली (5 अतिरिक्त प्रतियों सहित)

6. महासचिव, ऑल इंडिया आर.पी.एफ एसोसिएशन, कमरा नं. 549, रेल भवन, नई दिल्ली-110001

कृते सचिव, रेलवे बोर्ड